МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА с. с.СУНЖА

ПРИКАЗ

от  «07» февраля  2011 г    № 11

«О создании Координационного совета»

В целях организационного обеспечения введения федерального

государственного образовательного стандарта начального общего

образования (ФГОС НОО), приказываю:

1. Создать Координационный совет по обеспечению координации

деятельности субъектов образовательного процесса, организационных

структур школы по подготовке и введению ФГОС в следующем

составе:

Базаева А.Б., заместитель директора школы – координатор

совета;

Кортиева Ф.А., заместитель директора по ВР – член совета;

Тегкаева Ф.М., руководитель МО учителей начальных классов –

член совета;

Джиоева Р.Г., учитель физической культуры – член совета;

Сабанова А.К., главный бухгалтер школы – член совета;

Кочиева А.З., учитель начальных классов – член совета.

2. Базаевой А.Б., координатору совета представить на

утверждение директору школы план работы Координационного совета

по подготовке и введению ФГОС не позднее 1-го марта 2011 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на

себя.